
 

 
Муниципальное образование «Шенкурское» 
Муниципальный Совет четвёртого созыва 

 
Тридцать шестая (очередная) сессия 

 
 

Решение  
 

 
от «20» ноября 2020 года                                                                                  № 149 

 
 
О внесении  изменений в решение муниципального Совета  муниципального 
образования «Шенкурское» от  16 июля 2012 года № 165   «Об утверждении 

положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Шенкурское» 

 
 Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ и в соответствии с Уставом 
муниципального образования «Шенкурское» Архангельской области, 
   

муниципальный Совет  решил: 
 
1. Внести в   Положение о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Шенкурское», утвержденное решением муниципального Совета 
муниципального образования «Шенкурское» от  16 июля 2012 г. № 165  «Об 
утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Шенкурское»» следующие изменения и дополнения:  

1.1. Абзац второй пункта 3 статьи 13 слова «одного десятичного знака»  
заменить словами «пяти знаков». 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования и  применяется к правоотношениям, возникающим при 
составлении, утверждении и исполнении бюджета муниципального образования, 
начиная с бюджета  на 2021 год. 

 
 
Председатель муниципального Совета 
Шенкурского городского поселения –  
руководитель Шенкурского городского поселения                                 И.В.Питолина 
 
 
 
 


	Решение

